
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº 79 – 17.07.2014 

Esta é a Edição Nº 79 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

EXTRATO/RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO/RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO 

  
 
 
 

  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 
CNPJ: 18.308.734/0001-06 
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS 
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS 
 
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 
 

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o 
extrato do contrato n. 50/2014. CONTRATADO – TENDAS GAMA 
LTDA - OBJETO -  aquisição de  tendas para atendimentos as 
atividades da Secretaria Municipal de Saúde. VIGËNCIA – ATÉ 
31.12.2014. VALOR - R$4.900,00. DOTACÃO ORÇAMENTÁRIA -  
02.03.01.10.305.1004.2030-4.4.90.52  - Dorival Faria Barros – 
PREFEITO 
       
O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE -  representado por 
seu Prefeito Municipal, Dorival Faria Barros e a empresa Max Copy 
Ltda, acordam celebrar, em conformidade com as cláusulas que se 
seguem, o PRIMEIRO ADITIVO ao contrato nº - 050, firmado aos 06 
de junho de 2013, para execução do objeto constante no Contrato 
Original - Em razão da natureza contínua da prestação dos 
serviços, fica ajustada a prorrogação de prazo do contrato de 
prestação de serviços, com fundamento no art. 57, II, da Lei nº 
8.666, de 21.06.93 e suas alterações, a partir de 06.06.2014 a 
31.07.2014. Prevalecem, em sua inteireza, as demais cláusulas 
ajustadas no contrato de prestação de serviços que ora está 
aditado. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal 
 
O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o 
extrato do contrato n. 51/2014. OBJETO - prestação de serviços de 
regulagem e conserto em geral, bem como, a manutenção 
(preventiva e corretiva) dos equipamentos BROTHER DCP 
8065DN(2), BROTHER DCP8157 DN(2), BROTHER MFC-8912 DW, 
(Samsung SCX 4828 FN e RICOH MP4001, AF 2035 e SHARP AL 
1540, BROTHER DCP 8080 DN, SAMSUNG SCX5530 FN, BROTHER 
DCP 8085 DN das Secretarias Municipais de Educação, 
Administração, Planejamento e Finanças e Assistência Social e 
Saúde. CONTRATADO – MAX COPY LTDA - VIGËNCIA -  12 meses a 
partir de 01.08.2014. VALOR - R$14.820,00 -  DOTACÃO 
ORÇAMENTÁRIA  - 
02.07.01.12.361.1201.2047,02.07.01.12.365.1202.2048, 
02.07.01.12.365.1202.2066,02.06.02.04.123.0402.2042,02.10.01.08
.244.0801.2081,02.03.01.10.122.1001.2020,06.06.04.04.122.0402.2
063,02.06.04.04.122.0402.2078  - Dorival Faria Barros - PREFEITO. 
 
O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado 
do P.L. nº 075/14, Pregão nº 059/14. Resultado do certame: a 
empresa MAX COPY LTDA, CNPJ nº 03.323.627/0001-71 ficou 
ganhadora do lote I no valor total de R$14.820,00 (quatorze mil, 
oitocentos e vinte reais). Mais informações pelo telefone: 37-3286-
1133. São Sebastião do Oeste, 15/07/2014. Neuza Helena Meireles 
- Pregoeira 
 
 
 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – decisão; 
impugnação - Processo licitatório nº - 074⁄2014 – Pregão 
Presencial 058⁄2014 - OBJETO: contratação de empresa para 
prestação de serviços de publicidade em jornais, para divulgação 
dos atos oficiais e administrativos do município de São Sebastião 
do Oeste, para a secretaria Municipal de Administração, 
Planejamento e Finanças. Negando provimento. São Sebastião do 
Oeste, 17 de julho de 2014. Dorival Faria Barros – Prefeito 
Municipal. 
 
O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado 
do P.L. nº 076/14, Pregão nº 060/14. Resultado do certame: a 
empresa TENDAS GAMA LTDA - ME, CNPJ Nº- 14.333.057/0001-17 
ficou ganhadora do item 01 no valor total de  R$4.900,00 (quatro 
mil e novecentos reais). Mais informações pelo telefone: 37-3286-
1133. São Sebastião do Oeste, 15/07/2014. Neuza Helena 
Meireles – Pregoeira 
 
O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado 
do P.L. nº 077/14, Pregão nº 061/14. Resultado do certame: a 
empresa BEMAG MÁQUINAS LTDA - ME, CNPJ nº 
17.156.911/0001-05 ficou ganhadora do item 03 no valor total de  
R$47.200,00 (quarenta e sete mil e duzentos reais) e a empresa 
DIVIMÁQUINAS E MOTORES LTDA, CNPJ nº 21.759.899/0001-09, 
restou ganhadora dos itens 02,06 e 07 no valor total de 
R$107.900,00 (cento e sete mil e novecentos reais), os itens 04,05 
e 08 não foram cotados. Mais informações pelo telefone: 37-
3286-1133. São Sebastião do Oeste, 17/07/2014. Neuza Helena 
Meireles - Pregoeira. 
 


		2014-07-17T16:09:59-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




